
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять четверта сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

26 жовтня 2023 року 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

благодійної допомоги 

 

Розглянувши службову записку відділу економічного розвитку і торгівлі  

виконавчого комітету Лубенської міської ради, відповідно до Меморандуму 

про співробітництво щодо реалізації проєкту Асоціації учасницького розвитку 

громад «Створення та розвиток потенціалу робочих груп із громадської 

безпеки та відновлення у партнерських громадах Полтавської області» у 

рамках проєкту ПРООН: «EU4recovery – Розширення можливостей громад в 

Україні» за підтримки Європейського Союзу, акту прийому-передачі № 1 від 

31липня 2023 року, керуючись Законом України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», ст.ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

міська рада вирішила: 
 

 1. Прийняти безоплатно у комунальну власність Лубенської 

територіальної громади благодійну допомогу згідно з додатком. 

 2.    Приймання-передачу провести згідно з чинним законодавством. 

 3.  Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 

питань планування бюджету та фінансів та з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності та екології.  

 

 

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 



 

 

 

Додаток   

до рішення  Лубенської міської ради 

від 26 жовтня 2023 року  

 

 

 

Перелік благодійної допомоги,  

що приймається у комунальну власність Лубенської територіальної громади 

 

 

№ 

з/п 
Найменування 

Од. 

виміру 

Кіль-

кість 
Вартість Сума, грн. 

1. БФП Canon i-SENSYS MF237w WI-FI  
 

шт. 
1 18450,00 18450,00 

2. 

Ноутбук Lenovo V 15 15,6’’, 

1920х1080Ю AMD Ryzen 5 5500U (4.0 

GHz), 16 ГБ, SSD-512, AMD Radeon 

Graphics 

 

шт. 
1 25800,00 25800,00 

 

 

Секретар міської ради                     Маргарита КОМАРОВА 


